
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  СТАВРОПОЛЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО  КРАЯ

14.11.2024                 г .  Ставрополь                     №  2617

О внесении изменений в пункт 1 постановления администрации
города Ставрополя от 07.09.2018 № 1837 «Об определении случаев 
осуществления банковского сопровождения контрактов для обеспечения нужд 
заказчиков города Ставрополя»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации 
от 20 сентября 2014 г. № 963 «Об осуществлении банковского сопровождения 
контрактов»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в пункт 1 
постановления администрации города Ставрополя от 07.09.2018 № 1837
«Об определении случаев осуществления банковского сопровождения 
контрактов для обеспечения нужд заказчиков города Ставрополя». 

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после 
дня его официального опубликования в газете «Вечерний Ставрополь».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте 
администрации города Ставрополя в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
первого заместителя главы администрации города Ставрополя
Семёнова Д.Ю.

Глава города Ставрополя     И.И. Ульянченко



2

УТВЕРЖДЕНЫ

постановлением администрации 
города Ставрополя
от 14.11.2024  № 2617

ИЗМЕНЕНИЯ, 
которые вносятся в пункт 1 постановления администрации 

города Ставрополя от 07.09.2018 № 1837 «Об определении случаев 
осуществления банковского сопровождения контрактов для обеспечения 

нужд заказчиков города Ставрополя»

1. В подпункте 1 после слов «за исключением контрактов на оказание 
услуг по предоставлению денежных средств для финансирования дефицита 
бюджета города Ставрополя и погашения долговых обязательств
города Ставрополя» дополнить словами «, а также контрактов, средства
по которым подлежат казначейскому сопровождению в соответствии
с законодательством Российской Федерации».

2. В подпункте 2 после слов «за исключением контрактов на оказание 
услуг по предоставлению денежных средств для финансирования дефицита 
бюджета города Ставрополя и погашения долговых обязательств
города Ставрополя» дополнить словами «, а также контрактов, средства
по которым подлежат казначейскому сопровождению в соответствии
с законодательством Российской Федерации».

_____________________________


